
海南省农垦加来高级中学采购合同公告

：HNBS-2024-LG001一、合同编号

：海南省农垦加来高级中学-海南省农垦加来高级中学配电增容改造工程-合同二、合同名称

三、项目编号：HNBS-2024-LG001

：海南省农垦加来高级中学配电增容改造工程四、项目名称

五、合同主体

采购人（甲方）：海南省农垦加来高级中学

地 址：海南省临高县加来镇

联系方式：0898-28413182

供应商（乙方）：恒垣建设集团有限公司

地 址：长垣市南蒲区国贸中心1幢1单元8层1809号

联系方式：15565257676

六、合同主要信息

主要标的名称：海南省农垦加来高级中学配电增容改造工程

规格型号（或服务要求）：详见附件

主要标的数量：详见附件

主要标的单价：详见附件

合同金额：￥2,348,865.58 元

履约期限、地点等简要信息：详见附件

采购方式： 竞争性磋商

：2024年04月10日七、合同签订日期

：2024年04月16日八、合同公告日期

：九、其他补充事宜

附件：上传合同


